
Objednatel:
Jm éno:
Zápis v obchod. rejstříku:

Zastoupené:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatei")

DODATEK: č. 3
Ksanvrsní smouvř:

dále jen l„dodatek")

| .  Smluvní strany

TECHNICKÉ s:.užav HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové,
sp. zn. Pr 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447
KB Hradec Králové
636270217/0100

 

(a

Zhotovitel:
Jméno: Vlastimil Vršt'ala
Sidin- Ghatam

Doručovací adresa: Ohaře 151, 281 30 Ohaře
IČ: 03709761
DIČ: C
Bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu: 636270217/0100.
Kontaktní osoba: Vlastimil Vršťala, tel. : , e—mail: info©wdata.cz

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

1. Dne 30.1.2018 uzavřely smluvní strany servisní smlouvu, ve znění dodatku č. 1 ze dne 16.2.2022 a dodatku č. 2ze dne 22.2.2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provádět pravidelný serviszařízení: elektrická zabezpečovací signalizace—EZS a průmyslová televize-CCD! vobjektech objednatele dlecenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se dále zavázal zajišťovat proobjednatele servisní pohotovost.

2. Dle či. 1. odst. 1.1 smlouvy je smlouva-sjednána na dobu neurčitou.

Dne: 30.05.l4:15:47
Čj: TSM/442512024
Listůdl Příloh: ] Í; /A



3. Na zá kladě žádosti objednatele a po projednání zhotovitelem se smluvní strany dohodly na rozšíření objektů, u
nichž je zhotovitel povinen provádět servis zařízení, a to konkrétně servis E28, 0 objekt hřbitova v Kuklena'ch
v Hradci Králové.

4. s ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně přílohy—ceníku zhotovitele. Nový
ceník, který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 3, plně nahrazuje původní přílohu- Ceník revizí TSHK, a to
s účinností od 1.6.2024.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčený a v platnosti a účinnosti v původním znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci a účinnosti
nabývá dnem jeho zveřejněnív registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

v v n3. Tento dodatek lze měnit a doplňovat pouze dalšími písemnými (listinnými), vzestupne cnslovanými dodatky ke
smlouvě, které budou podepsány smluvními stranami, resp. jejich zástupci.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana
obdrží po jednom stejnopisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, tomuto dodatku rozumí, souhlasí
se všemi jeho ustanoveními a jsou si vědom; veškerých práv a povinností z tohoto dodatku vyplývajících a na
důkaz toho k němu připojují své podpisy jejich zástupci.

Příloha: Cenová nabídka - Nový ceník revizí TSHK

-a 09. 2020.
V Hradci Králové dne ........... V Hradci Králové dne ........................

Za zhotovitele: Za objednatele:

Vlastimil ršt'ala Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



Příloha č. 1

Nový cenik revizí TSHK od. 1.6.2024

Jednotková cena

Činnost Místo

Bez DPH 5 DPH

Vstupní prostor +
IT

2530.00 3061.00

Revize EZS roční

Pokladna

2530.00 1061.00

Kuleny

2530.00 1061.00

ATŠ
4.428.00 5358.00

Lesní hřbitov
Revize CCTVroční 2185.00 “44:00

Kukleny

1355.00 2366.00

Ilič/hod
Servisní práce

330.00 460.00

Kč!km
Doprava 6.90 8.35




